О внесении изменения в решение от 19 марта 2011 года № 35/5-IV "О ставках
налога на земли, выделенные под автостоянки (паркинги)"

Утративший силу
Решение Шемонаихинского районного маслихата Восточно-Казахстанской
области от 21 декабря 2011 года N 41/8-IV. Зарегистрировано Управлением
юстиции Шемонаихинского района Департамента юстиции
Восточно-Казахстанской области 05 января 2012 года за N 5-19-161. Утратило
силу решением Шемонаихинского районного маслихата Восточно-Казахстанской
области от 5 июля 2018 года № 26/9-VI
      Сноска. Утратило силу -  Шемонаихинского районного маслихата решением
Восточно-Казахстанской области от 05.07.2018 № 26/9-VI (вводится в действие
со дня первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии со ,  Кодекса Республики Казахстан от 10 статьями 381 386
декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (
Налоговый Кодекс),  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" Шемонаихинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Шемонаихинского районного маслихата от 19 марта решение
2011 года № 35/5-IV "О ставках налога на земли, выделенные под автостоянки (
паркинги)" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 5-19-147, опубликовано в газете "ЛЗ Сегодня"
от 21 апреля 2011 года № 16) следующее изменение:
       изложить в следующей редакции:пункт 2
      "2. Установить увеличенные, в зависимости от категории автостоянок,
размеры базовых ставок на земли, выделенные под автостоянки (паркинги),
подлежащие налогообложению по базовым ставкам на земли населенных
пунктов, за исключением земель, занятых жилищным фондом, в том числе,
строениями и сооружениями при нем, согласно .".приложению 2
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
Председатель сессии Е. Айтмухамед

Секретарь Шемонаихинского

районного маслихата А. Баяндинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан